V Mistrzostwa Slaska Amatoréw
Goczatkowice Zdr¢j, 15.4.2018

Medalisci wg Klub

Wszystkie konkurencje

Medal Konkurencja
Aqua Team
Ztoty . Chtopcéw, 50m dowolny

2
6. Chtopcow, 50m grzbietowy
5. Dziewczat, 50m grzbietowy
Srebrny 1. Dziewczat, 50m dowolny
1. Dziewczat, 50m dowolny
3

. Dziewczat, 50m klasyczny

Harcerski Klub Plywacki Mewa

Zioty 15. Chiopcow, 50m grzbietowy
14. Kobiet, 50m grzbietowy
Srebrny  15. Chlopcow, 50m grzbietowy
15. Chtopcow, 50m grzbietowy
13. Chiopcow, 50m klasyczny
Brazowy 17. Chtopcow, 50m motylkowy
10. Kobiet, 50m dowolny
14. Kobiet, 50m grzbietowy
14. Kobiet, 50m grzbietowy
18. Mieszane, 4 x 50m zmienny

Human Sport

Ztoty 17. Chiopcéw, 50m motylkowy
10. Kobiet, 50m dowolny
16. Kobiet, 50m motylkowy
Srebrny  11. Chtopcow, 50m dowolny
11. Chiopcéw, 50m dowolny
Bragzowy 13. Chtopcéw, 50m klasyczny
1. Dziewczat, 50m dowolny
3. Dziewczat, 50m klasyczny

Milanos

Ztoty 6. Chtopcow, 50m grzbietowy
10. Kobiet, 50m dowolny
12. Kobiet, 50m klasyczny

Srebrny 4. Chiopcéw, 50m klasyczny
1. Dziewczat, 50m dowolny
3. Dziewczat, 50m klasyczny
16. Kobiet, 50m motylkowy

Brgzowy 2. Chtopcow, 50m dowolny
13. Chtopcéw, 50m klasyczny
10. Kobiet, 50m dowolny

OLIMP Mikotow

Ztoty 11. Chiopcéw, 50m dowolny
2. Chtopcow, 50m dowolny
15. Chtopcoéw, 50m grzbietowy
17. Chiopcow, 50m motylkowy
8. Chtopcéw, 50m motylkowy
Srebrny 5. Dziewczat, 50m grzbietowy
12. Kobiet, 50m klasyczny
Bragzowy 15. Chtopcéw, 50m grzbietowy
6. Chtopcow, 50m grzbietowy
17. Chiopcow, 50m motylkowy
8. Chtopcéw, 50m motylkowy
1. Dziewczat, 50m dowolny
12. Kobiet, 50m klasyczny
16. Kobiet, 50m motylkowy

Kategoria wiekowa

2009 i mtodsi
2009 i mtodsi
Rocznik 2008
Rocznik 2008
2009 i mtodsi
2009 i mtodsi

Rocznik 2006
Rocznik 2006
Rocznik 2004
Rocznik 2005
Rocznik 2006
Rocznik 2006
Rocznik 2006
Rocznik 2004
Rocznik 2006

Rocznik 2005 - 2006

Rocznik 2005
Rocznik 2004
Rocznik 2004
Rocznik 2005
Rocznik 2005
Rocznik 2005
Rocznik 2008
Rocznik 2008

Rocznik 2008
Rocznik 2006
Rocznik 2006
2009 i mtodsi
Rocznik 2007
Rocznik 2007
Rocznik 2001
Rocznik 2007
Rocznik 2006
Rocznik 2001

Rocznik 2001
Rocznik 2008
Rocznik 2004
Rocznik 2001
Rocznik 2008
2009 i mtodsi
Rocznik 2006
Rocznik 2006
2009 i mtodsi
Rocznik 2004
Rocznik 2008
2009 i mtodsi

Rocznik 2002 - 2003

Rocznik 2004

Nazwisko Rok ur. Czas
Sobel Michat 09 37.83
Sobel Michat 09 46.63
Karolak Antonina 08 46.19
Karolak Antonina 08 40.11
Szlaga Lilliana 09 45.25
Szlaga Lilliana 09 1:00.99
JUrczyk Patryk 06 40.25
Janiszewska Maja 06 40.46
Dzianach Patryk 04 39.99
Ramza Maksymilian 05 39.48
JUrczyk Patryk 06 45,59
Grygierczyk Igor 06 46.15
Janiszewska Maja 06 35.27
Janiszewska Zuzanna 04 41.79
Grygierczyk Weronika 06 44.76
Harcerski Klub Ptywacki Mewa 1 2:47.83
Nowosad Jakub 05 37.97
Rymanowska Maja 04 32.54
Rymanowska Maja 04 38.30
Nowosad Dawid 05 32.50
Nowosad Jakub 05 32.50
Nowosad Dawid 05 43.54
Kotder Oliwia 08 42.29
Sikora Alicja 08 50.17
Milanowski Michat 08 46.48
Urbanska Zofia 06 33.22
Urbanska Zofia 06 42.39
Bejnar Szymon 09 54.91
Janikowska Lena 07 39.35
Janikowska Lena 07 50.17
Kurowska lzabela 01 39.74
Kurowski Krzysztof 07 39.24
Troszok Michat 06 46.42
Kurowska lzabela 01 33.68
Krzyzowski Maciej 01 28.12
Ignaszak Piotr 08 36.35
Eichner Mateusz 04 38.80
Krzyzowski Maciej 01 30.41
Ignaszak Piotr 08 51.17
Mazur Natalia 09 50.55
Tredzbor Maria 06 44.53
Kalisz Maciej 06 45.94
Kalabis Filip 09 48.09
Malysz Kacper 04 37.48
Bak Mateusz 08 59.16
Mazur Natalia 09 45.42
Przebindowska Karolina 02 43.28
Matuszczyk Beata 04 46.77
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V Mistrzostwa Slaska Amatoréw
Goczatkowice Zdr¢j, 15.4.2018

PCR Pszczyna

Srebrny

Rekord

Ztoty
Srebrny

Brazowy

17. Chiopcow, 50m motylkowy

1. Dziewczat, 50m dowolny
15. Chtopcéw, 50m grzbietowy
13. Chtopcow, 50m klasyczny
17. Chiopcow, 50m motylkowy
17. Chiopcow, 50m motylkowy
8. Chiopcéw, 50m motylkowy
3. Dziewczat, 50m klasyczny
7. Dziewczat, 50m motylkowy
2. Chtopcow, 50m dowolny

15. Chtopcow, 50m grzbietowy
15. Chiopcow, 50m grzbietowy
17. Chiopcow, 50m motylkowy
5. Dziewczat, 50m grzbietowy
16. Kobiet, 50m motylkowy

Sport Classic

Ztoty
Srebrny

10. Kobiet, 50m dowolny
10. Kobiet, 50m dowolny

Szkota Plywania NEPTUN

Srebrny

16. Kobiet, 50m motylkowy

Szkota Plywania PLUSK

Ztoty

Srebrny

Brazowy

5. Dziewczat, 50m grzbietowy
7. Dziewczat, 50m motylkowy
6. Chtopcow, 50m grzbietowy
10. Kobiet, 50m dowolny

14. Kobiet, 50m grzbietowy
14. Kobiet, 50m grzbietowy
12. Kobiet, 50m klasyczny
11. Chitopcéw, 50m dowolny
11. Chiopcow, 50m dowolny
17. Chiopcow, 50m motylkowy
10. Kobiet, 50m dowolny

14. Kobiet, 50m grzbietowy
14. Kobiet, 50m grzbietowy

Szkota Plywania PLUSK I

Brazowy

6. Chtopcow, 50m grzbietowy
5. Dziewczat, 50m grzbietowy

Szkota Plywania SwimSport

Ztoty

Srebrny

11. Chiopcéw, 50m dowolny
11. Chiopcow, 50m dowolny
11. Chiopcow, 50m dowolny
2. Chtopcow, 50m dowolny

6. Chtopcow, 50m grzbietowy
13. Chtopcéw, 50m klasyczny
13. Chlopcéw, 50m klasyczny
4. Chtopcéw, 50m klasyczny
17. Chiopcow, 50m motylkowy
17. Chiopcow, 50m motylkowy
16. Kobiet, 50m motylkowy
16. Kobiet, 50m motylkowy

6. Chtopcow, 50m grzbietowy
13. Chtopcoéw, 50m klasyczny
13. Chtopcéw, 50m klasyczny

Rocznik 2002 - 2003

Rocznik 2008
Rocznik 2006
Rocznik 2005
Rocznik 2005
Rocznik 2006
Rocznik 2008
Rocznik 2008
Rocznik 2007
Rocznik 2008
Rocznik 2002 - 2003
Rocznik 2005
Rocznik 2005
Rocznik 2007
Rocznik 2002 - 2003

Rocznik 2002 - 2003
Rocznik 2001

Rocznik 2005

Rocznik 2007
Rocznik 2007
Rocznik 2008
Rocznik 2005
Rocznik 2001
Rocznik 2004
Rocznik 2005
Rocznik 2004
Rocznik 2006
Rocznik 2002 - 2003
Rocznik 2005
Rocznik 2001
Rocznik 2005

Rocznik 2008
2009 i mtodsi

Rocznik 2002 - 2003
Rocznik 2004
Rocznik 2006
Rocznik 2007
Rocznik 2007
Rocznik 2005
Rocznik 2006
Rocznik 2007
Rocznik 2002 - 2003
Rocznik 2004
Rocznik 2002 - 2003
Rocznik 2005
Rocznik 2007
Rocznik 2002 - 2003
Rocznik 2004

Gawetek Adam

Brzek Aleksandra
Brzek Dawid
Jarzyna Maksymilian
Lubanski Radostaw
Brzek Dawid
Wisniewski Mateusz
Brzek Aleksandra
Strzadata Maria
Wisniewski Mateusz
Rachwat Jakub
Kaczor Artur

Kaczor Artur
Strzadata Maria
Filip Martyna

Rézycka Weronika
Kaczor Katarzyna

Konieczko Magdalena

Pajor Maria

Pajor Maria
Kreglicki Stanistaw
Kokuta Laura
Adamiecka Natalia
Rutkowska Alicja
Kokuta Laura
Kluczka Daniel
Gadomski Olaf
Giel Jakub

Stanek Zuzanna
Bergiel Sara
Stanek Zuzanna

Tendera Filip
Musialska Julia

Wojtowicz Patryk
Gorniak Kamil
Forszt Filip

Olejak Wiktor
Sokalski Daniel
Biedrawa Krzysztof
Forszt Filip

Olejak Wiktor
Wojtynek Marek
Gorniak Kamil

Rot Emilia
Kuczmierczyk Julia
Kuczmierczyk Maciej
Wojtowicz Patryk
Kenig Maciej

03 34.41
08 35.98
06 41.01
05 43.41
05 38.50
06 42.54
08 54.48
08 49.08
07 46.98
08 39.12
02 34.45
05 40.06
05 39.81
07 43.39
02 40.06
03 32.36
01 32.61
05 43.39
07 42.29
07 44.20
08 52.09
05 34.26
01 50.70
04 41.78
05 43.20
04 31.62
06 34.89
02 34.53
05 35.49
01 53.92
05 43.60
08 55.32
09 53.23
02 27.82
04 30.59
06 34.52
07 34.42
07 42.36
05 42.43
06 44.88
07 45.52
03 33.84
04 3341
02 36.86
05 41.77
07 46.78
02 37.80
04 41.39
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V Mistrzostwa Slaska Amatoréw
Goczatkowice Zdr¢j, 15.4.2018

8. Chtopcéw, 50m motylkowy
10. Kobiet, 50m dowolny

5. Dziewczat, 50m grzbietowy
12. Kobiet, 50m klasyczny

16. Kobiet, 50m motylkowy

9. Mieszane, 4 x 50m dowolny
18. Mieszane, 4 x 50m zmienny
18. Mieszane, 4 x 50m zmienny
17. Chiopcow, 50m motylkowy
8. Chiopcéw, 50m motylkowy
3. Dziewczat, 50m klasyczny

Brgzowy

UKS Fala

Zioty 15. Chtopcow, 50m grzbietowy
14. Kobiet, 50m grzbietowy
12. Kobiet, 50m klasyczny

4. Chiopcéw, 50m klasyczny
10. Kobiet, 50m dowolny

14. Kobiet, 50m grzbietowy
12. Kobiet, 50m klasyczny

Brazowy 10. Kobiet, 50m dowolny

Srebrny

UKS Szczyrk

Ztoty 17. Chiopcow, 50m motylkowy
1. Dziewczat, 50m dowolny
3. Dziewczat, 50m klasyczny
3. Dziewczat, 50m klasyczny
3. Dziewczat, 50m klasyczny
11. Chiopcéw, 50m dowolny
14. Kobiet, 50m grzbietowy
4. Chiopcéw, 50m klasyczny
5. Dziewczat, 50m grzbietowy
12. Kobiet, 50m klasyczny

7. Dziewczat, 50m motylkowy

Srebrny

Brazowy

UMKS "Delfin" Gm. Mszana

Zioty 12. Kobiet, 50m klasyczny
YOURSPORT Group
Ztoty 11. Chitopcéw, 50m dowolny

15. Chtopcow, 50m grzbietowy
15. Chtopcow, 50m grzbietowy
13. Chtopcéw, 50m klasyczny
13. Chiopcow, 50m klasyczny
13. Chtopcéw, 50m klasyczny
4. Chiopcéw, 50m klasyczny
4. Chtopcéw, 50m klasyczny
8. Chtopcéw, 50m motylkowy
10. Kobiet, 50m dowolny

10. Kobiet, 50m dowolny

1. Dziewczat, 50m dowolny
14. Kobiet, 50m grzbietowy
14. Kobiet, 50m grzbietowy
14. Kobiet, 50m grzbietowy

5. Dziewczat, 50m grzbietowy
12. Kobiet, 50m klasyczny

12. Kobiet, 50m klasyczny

16. Kobiet, 50m motylkowy

7. Dziewczat, 50m motylkowy
9. Mieszane, 4 x 50m dowolny
18. Mieszane, 4 x 50m zmienny
18. Mieszane, 4 x 50m zmienny

Rocznik 2007
Rocznik 2002 - 2003
Rocznik 2008
Rocznik 2004
Rocznik 2002 - 2003
2007 i mtodsi
Rocznik 2002 - 2004
Rocznik 2005 - 2006
Rocznik 2001
Rocznik 2007
2009 i mtodsi

Rocznik 2002 - 2003
Rocznik 2004
Rocznik 2005
Rocznik 2008
Rocznik 2004
Rocznik 2002 - 2003
Rocznik 2002 - 2003
Rocznik 2002 - 2003

Rocznik 2006
Rocznik 2007
Rocznik 2007
Rocznik 2008
2009 i mtodsi
Rocznik 2006
Rocznik 2005
Rocznik 2008
Rocznik 2008
Rocznik 2005
Rocznik 2008

Rocznik 2004

Rocznik 2005
Rocznik 2001
Rocznik 2005
Rocznik 2001
Rocznik 2002 - 2003
Rocznik 2004
Rocznik 2008
2009 i mtodsi
Rocznik 2007
Rocznik 2001
Rocznik 2005
2009 i mtodsi
Rocznik 2001
Rocznik 2002 - 2003
Rocznik 2005
2009 i mtodsi
Rocznik 2001
Rocznik 2002 - 2003
Rocznik 2001
Rocznik 2008
2007 i mtodsi
Rocznik 2002 - 2004
Rocznik 2005 - 2006

Sokalski Daniel

Rot Emilia

Podolska Maria

Stanula Emilia

Machej Martyna

Szkofa Ptywania SwimSport 1
Szkota Ptywania SwimSport 1
Szkota Ptywania SwimSport 2
Chwastek Maciej
Kuczmierczyk Maciej
Stowinska Ewa

Biel Konrad
Zbylut Laura
Pyrek Nikola
Jagosz Marek
Zbylut Laura
Wrzeszcz Zuzanna
Schleifer Zuzanna
Wrzeszcz Zuzanna

Moczek Pawet
Kurysia Anna
Kurysia Anna
Dikow-Iwanow Zuzanna
Sliwa Zofia
Moczek Pawet
Przybyta Nikola
Cembala Jakub
Dziatyriska Milena
Przybyta Nikola
Dzialyriska Milena

Kowalska Aleksandra

Ryguta Adrian

Furczyk Pawet

Ryguta Adrian

Wiera Tomasz

Kaca Piotr

Kapica Oskar

Malysz Jakub

Marks Kajetan

Marks Jan

Pitlok Julia
Surowiecka Klaudia
Przadka Kinga

Lazar Nadia

Bryta Paulina
Surowiecka Klaudia
Przadka Kinga

Lazar Nadia

Lazar Marta

Pitlok Julia

Chodnicka Karolina
YOURSPORT Group 1
YOURSPORT Group 1
YOURSPORT Group 1

07
02
08
04
03

01
07
09

03
04
05
08
04

02
03

06
07
07
08
10
06
05
08
08
05
08

04

05
01
05
01
03
04
08
09
07
01
05
09
01
03
05
09
01
02
01
08

46.44
32.58
51.04
45.20
39.93
2:36.16
2:25.12
2:46.31
34.28
47.13
1:02.07

30.99
40.09
42.45
55.41
33.55
35.80
41.68
32.77

41.56
36.37
46.87
47.66
57.05
34.67
43.43
1:00.74
52.85
44.76
54.73

43.08

32.03
40.67
39.41
36.05
37.60
40.85
55.04
54.82
45.42
32.50
30.19
42.38
40.49
35.67
36.66
45.69
45.54
41.51
36.16
51.09
2:35.97
2:21.43
2:39.06
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V Mistrzostwa Slaska Amatoréw
Goczatkowice Zdr¢j, 15.4.2018

Srebrny

Brazowy

11. Chiopcow, 50m dowolny
11. Chiopcow, 50m dowolny
11. Chiopcéw, 50m dowolny
2. Chtopcow, 50m dowolny

2. Chtopcow, 50m dowolny

2. Chiopcow, 50m dowolny
15. Chtopcow, 50m grzbietowy
6. Chtopcow, 50m grzbietowy
13. Chiopcow, 50m klasyczny
4. Chtopcéw, 50m klasyczny
17. Chiopcoéw, 50m motylkowy
17. Chiopcow, 50m motylkowy
10. Kobiet, 50m dowolny

14. Kobiet, 50m grzbietowy

5. Dziewczat, 50m grzbietowy
16. Kobiet, 50m motylkowy

7. Dziewczat, 50m motylkowy
11. Chiopcow, 50m dowolny
11. Chiopcow, 50m dowolny
2. Chtopcéw, 50m dowolny
15. Chiopcow, 50m grzbietowy
6. Chtopcow, 50m grzbietowy
13. Chlopcéw, 50m klasyczny
13. Chtopcow, 50m klasyczny
13. Chtopcoéw, 50m klasyczny
10. Kobiet, 50m dowolny

1. Dziewczat, 50m dowolny
14. Kobiet, 50m grzbietowy
12. Kobiet, 50m klasyczny

12. Kobiet, 50m klasyczny

3. Dziewczat, 50m klasyczny
16. Kobiet, 50m motylkowy
16. Kobiet, 50m motylkowy

7. Dziewczat, 50m motylkowy
9. Mieszane, 4 x 50m dowolny
18. Mieszane, 4 x 50m zmienny

YourSport Il

Brazowy

4. Chiopcéw, 50m klasyczny
4. Chiopcéw, 50m klasyczny

Rocznik 2001
Rocznik 2002 - 2003
Rocznik 2004
Rocznik 2007
Rocznik 2008
2009 i mtodsi
Rocznik 2002 - 2003
2009 i mtodsi
Rocznik 2001
Rocznik 2007
Rocznik 2001
Rocznik 2004
Rocznik 2006
Rocznik 2006
Rocznik 2007
Rocznik 2004
Rocznik 2008
Rocznik 2001
Rocznik 2002 - 2003
2009 i mtodsi
Rocznik 2004
Rocznik 2007
Rocznik 2001
Rocznik 2002 - 2003
Rocznik 2004
Rocznik 2004
Rocznik 2007
Rocznik 2002 - 2003
Rocznik 2004
Rocznik 2006
Rocznik 2007
Rocznik 2001
Rocznik 2005
Rocznik 2007
2007 i mtodsi
Rocznik 2002 - 2004

Rocznik 2007
2009 i mtodsi

Wiera Tomasz
Piech Jakub
Kapica Oskar
Rozmus Kornel
Malysz Jakub
Marks Kajetan
Piech Jakub

Kania Oliwier

Lesik Szymon
Marks Jan
Ciszewski Przemek
Patyk Michat

Lazar Amelia

Lazar Amelia
Skaznik Hanna
Wojcik Wiktoria
taciok Ola
Ciszewski Przemek
Ku$ Mitosz

Kania Oliwier
Warwas Jakub
Rozmus Kornel
Jany Tobiasz

Ku$ Mitosz

Janus Stanistaw
Wojcik Wiktoria
Skaznik Hanna
Lazar Marta
Szmukier Natalia
Wiera Natalia
Folek Julia

Brychcy Nicola
Wiera Natalia
Trzcina Laura
YOURSPORT Group 2
YOURSPORT Group 2

Garlacz Filip
Grygier Karol

01 28.88
02 28.37
04 31.43
07 36.21
08 38.27
09 40.19
02 33.16
09 47.17
01 38.46
07 47.64
01 31.70
04 35.82
06 34.91
06 43.66
07 42.52
04 40.83
08 53.31
01 29.29
02 28.60
09 40.87
04 40.48
07 47.41
01 38.98
02 38.87
04 43.24
04 34.04
07 39.40
02 37.85
04 45.53
06 44.79
07 51.16
01 40.62
05 45.01
07 48.00

2:45.50

2:29.21
07 53.20
10 56.20
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